付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-05-14

收款单位 保定曼赛箱包制造有限公司

付款事由

周年庆双肩包

付款金额 壹万陆仟柒佰柒拾伍元 ￥16775.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 50526601040028359  收款银行 中国农业银行股份有限公司保定白沟支
行

备注